l+f
"ъ-,#

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

от х//2 N9

Об измененйп вида ршрешенного
использованиJI земельного у{астка
с кадастровым номером
67:27:0000000:б989

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федершlьным
законом от 0б.10.2003 Ns lЗl-ФЗ <Об общих приЕципЕlх орг.lнизации
местного самоуправJIения в Российской Федерачии>, прикtвом Росреестра
от 10.11.2020 Ns tУ04l2 (Об утверждении классификатора видов
разрешенного использования земельЕых )ластков)), постановJтением
Администрации города Смоленска от 30.09.2021 Ns 2531-адм <Об утверждении
Правил землепользования й застройки города Смоленско>, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

АдминистрачиrI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить вид разрешенного использованиJI земельного у{астка с
кадастровым номером б7:27:0000000:6989 площадью 287 5 м2, расположенного
по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, поселок Серебрянка, земельцый yracToK 116а,
с (предоставление KoMMyHaJIbHbIx усJtуп на <улично-дорожнчш сеть)).

2. Управлению информачионных технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

-

А:

Глава города Смоленска А.А. Борисов